

OM Flag, Aalborg ApS

c/o Gemini A/S, Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 49 60 69

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OM Flag, Aalborg ApS
c/o Gemini A/S
Lyngbyvej 415
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 49 60 69
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Henrik Mikkelsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive handel og fabrikation samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Hovedaktiviteten består i at drive handel med reklameartikler, tryksager, beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.697 mod 458.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.531 mod 30.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget omlægning af regnskabsperioden fra 1. januar - 31. december med en omlægningsperiode 1. januar - 30. juni. Således at selskabets regnskabsperiode fremover løber fra 1. juli - 30. juni.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2018</u>	<u>16/3 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	189.697	458.438
1 Personaleomkostninger	-2.572	-409.838
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.833	-5.667
Driftsresultat	184.292	42.933
Andre finansielle indtægter	0	1.196
Øvrige finansielle omkostninger	-4.126	-4.014
Resultat før skat	180.166	40.115
2 Skat af årets resultat	-39.635	-9.170
Årets resultat	140.531	30.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.531	30.945
Disponeret i alt	140.531	30.945

Balance

Aktiver		<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	11.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>11.333</u>
	Deposita	34.786	34.786
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.786</u>	<u>34.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.286</u>	<u>46.119</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	33.299	48.000
	Forudbetalinger for varer	0	43.255
	Varebeholdninger i alt	<u>33.299</u>	<u>91.255</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.481	170.534
	Udskudte skatteaktiver	585	312
	Andre tilgodehavender	0	198.000
	Tilgodehavender i alt	<u>588.066</u>	<u>368.846</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.200	6.200
	Værdipapirer i alt	<u>6.200</u>	<u>6.200</u>
	Likvide beholdninger	136.353	38.946
	Omsætningsaktiver i alt	<u>763.918</u>	<u>505.247</u>
	Aktiver i alt	<u>807.204</u>	<u>551.366</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>171.476</u>	<u>30.945</u>
	Egenkapital i alt	<u>221.476</u>	<u>80.945</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.907	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.444	318.327
	Selskabsskat	50.566	9.482
	Anden gæld	<u>200.811</u>	<u>142.612</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.728</u>	<u>470.421</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>585.728</u>	<u>470.421</u>
	 Passiver i alt	 <u>807.204</u>	 <u>551.366</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 30/6 2018	16/3 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	361.655
Andre omkostninger til social sikring	0	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.572	44.775
	2.572	409.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.908	9.482
Årets regulering af udskudt skat	-273	-312
	39.635	9.170
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	17.000	0
Tilgang i årets løb	0	17.000
Kostpris 30. juni 2018	17.000	17.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.667	0
Årets afskrivninger	-2.833	-5.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-8.500	-5.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	8.500	11.333
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	30.945	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.531</u>	<u>30.945</u>
	<u>171.476</u>	<u>30.945</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
